«Изьва»
муниципальной районса

администрация

Администрация
муниципального района

«Ижемский»

Ш У О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 августа 2019 года
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

№599

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
сельского поселения «Ижма»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении» и в целях актуализации схем
водоснабжения и водоотведения,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
сельского поселения «Ижма» согласно приложению.

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
муниципального района «Ижемский» разместить постановление на
официальном сайте администрации муниципального района «Ижемский».

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Ижемский» №119 от 21 февраля 2018 года «Об
утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения
«Ижма».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.